中共常州市广播电视大学委员会
[image: image1.png]

关于成立中共常州市广播电视大学委员会深入学习实践科学发展观活动领导小组的通知
各处(室)、各党支部：
     为贯彻落实市委教育工委深入学习实践科学发展观活动实施意见，切实加强对我校深入学习实践科学发展观活动的领导，认真开展好学习实践科学发展观活动，经研究，决定成立中共常州市广播电视大学委员会深入学习实践科学发展观活动领导小组。成员名单如下：
     组  长：刘维俭
     副组长：蔡廷伟

     成  员：何彦力、袁子阳、张晓芳、袁彩哲、上官红霞

 陈仁荣、荣彩芳、罗 健

     领导小组下设办公室，办公室设在组织人事处，办公室成员名单如下：
     主  任：上官红霞
     成　员：许美娟、孙炜瑜、陈阿明、朱丹平、黄海燕

二〇〇九年三月二十三日
抄送：中共常州市委教育工委深入学习实践科学发展观活动领导小组办公室
常电大委〔2009〕 5号

- 1 -